様式１（チーム登録用）
平成　　年度　兵庫県ホッケー協会登録申込書

年　　月　　日

　兵庫県ホッケー協会長　様

　下記のとおり本年度の登録を申し込みます。

	チーム名

	種　　別

（○をつける）
	小学男子　　小学女子　　中学男子　　中学女子　　高校男子　　高校女子

大学男子　　大学女子　　一般男子　　一般女子　　マスターズ男子　　マスターズ女子

	チ ー ム
所 在 地
	兵庫県

	代 表 者
	役職

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	連 絡 先
	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	監　　督
	氏名

	指導者資格
	上級コーチ　　　コーチ　　　指導員　　　有していない

	選　　手
	登録しようとする選手氏名を記載してください。（別途名簿を提出することも可）

	登 録 料
納 入 日
	登録料を納入する（した）日を記載してください。

提出期限　　平成　　年　　月　　日　・・・登録料納入もお忘れなく・・・
様式２（個人登録用）

平成　　年度　兵庫県ホッケー協会登録申込書
年　　月　　日

　兵庫県ホッケー協会　会長　様

　下記のとおり本年度の登録を申し込みます。

	氏　　名
	登録しようとする者の氏名を記載してください。（複数同時記入可、別途名簿を提出することも可）

	種　　別
	個人登録（小中学生）　　個人登録（高校生）　　個人登録（大学生以上）

	区　　分
	選　手　　　　　　　　役　員（指導者等）

	登 録 料

納 入 日
	登録料を納入する（した）日を記載してください。

提出期限　　平成　　年　　月　　日　・・・登録料納入もお忘れなく・・・